

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE	
			+	-	+	-		
A) IMMOBILIZZAZIONI								
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI								
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	218.897,75 16.725,25	202.172,50	6.202,08	0,00		15.487,03	192.887,55 32.212,28	
Totale		202.172,50	6.202,08	0,00		0,00	192.887,55	
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI								
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.214.348,53 661.070,42	3.553.278,11	14.607,92	0,00		84.752,30	3.483.133,73 745.822,72	
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
3) Terreni (patrimonio disponibile)	52.171,37	52.171,37	0,00	0,00			52.171,37	
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.924.405,32 1.667.360,62	3.257.044,70	20.649,96	0,00		147.732,16	3.129.962,50 1.815.092,78	
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	323.514,56 60.875,31	262.639,25	0,00	0,00		9.705,45	252.933,80 70.580,76	
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	349.510,13 307.829,95	41.680,18	1.549,00	0,00		17.767,15	25.462,03 325.597,10	
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	164.500,58 150.222,84	14.277,74	932,08	0,00		5.486,36	9.723,46 155.709,20	
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	195.460,82 188.616,32	6.844,50	0,00	0,00		3.422,26	3.422,24 192.038,58	
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	153.131,46 144.724,60	8.406,86	0,00	245,76		3.577,57	3.577,57 148.302,17	
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.633,64 790,10	1.843,54	0,00	0,00		395,05	395,05 1.185,15	
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	334,80 150,66	184,14	0,00	0,00		50,22	50,22 200,88	
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		50,22	0,00	
13) Immobilizzazioni in corso	220.363,13	220.363,13	751.801,31	0,00			627,00 971.537,44	
Totale		7.418.733,52	789.540,27	245,76		0,00	273.515,52	7.934.512,51
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE								
1) Partecipazioni in								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
c) altre imprese	57.033,60	57.033,60	0,00	0,00			57.033,60	
2) Crediti verso:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
4) Crediti di dubbia esigibilità	54.331,31	54.331,31	0,00	0,00			54.331,31	
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	
Totale		111.364,91	0,00	0,00		0,00	0,00	111.364,91
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		7.732.270,93	795.742,35	245,76		0,00	289.002,55	8.238.764,97

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	633.057,19	633.057,19	318.344,93	470.870,40	4.754,83	29.646,43	455.640,12
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	8.177,87	8.177,87	10.271,60	8.177,87	0,00	0,00	10.271,60
- capitale	2.671.888,52	2.671.888,52	0,00	609.391,94	1.668,74	0,00	2.064.165,32
a) Altri - correnti	27.024,53	27.024,53	32.244,91	15.197,81	0,00	7.000,00	37.071,63
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	177.045,92	177.045,92	15.925,60	77.646,14	10.126,53	25.191,14	100.260,77
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	19.764,60	19.764,60	4.718,73	4.670,23	0,00	439,53	19.373,57
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	4.312,00	4.312,00	9.787,37	4.270,10	0,00	12,44	9.816,83
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		3.541.270,63	391.293,14	1.190.224,49	16.550,10	62.289,54	2.696.599,84
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	836.701,29	836.701,29	3.057.215,95	2.834.859,51			1.059.057,73
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		836.701,29	3.057.215,95	2.834.859,51	0,00	0,00	1.059.057,73
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.377.971,92	3.448.509,09	4.025.084,00	16.550,10	62.289,54	3.755.657,57
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.110.242,85	4.244.251,44	4.025.329,76	16.550,10	351.292,09	11.994.422,54
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	3.495.177,77	3.495.177,77	54.558,48	773.246,55	0,00	30.000,00	2.746.489,70
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		3.495.177,77	54.558,48	773.246,55	0,00	30.000,00	2.746.489,70

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.114.244,29	3.114.244,29			232.326,84	0,00	3.346.571,13
II) Netto da beni demaniali	3.065.051,45	3.065.051,45					3.065.051,45
TOTALE PATRIMONIO NETTO		6.179.295,74	0,00	0,00	232.326,84	0,00	6.411.622,58
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.049.225,17	4.049.225,17	0,00			128.998,02	3.920.227,15
II) Conferimenti da concessioni di edificare	741.527,43	741.527,43	32.552,07			23.469,83	750.609,67
TOTALE CONFERIMENTI		4.790.752,60	32.552,07	0,00	0,00	152.467,85	4.670.836,82
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	655.742,20	655.742,20	0,00	74.794,20		0,00	580.948,00
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	476.870,10	476.870,10	314.988,92	441.566,08	0,00	29.086,07	321.206,87
III) Debiti per IVA	880,00	880,00	971,00	0,00			1.851,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	6.702,21	6.702,21	2.907,27	1.330,78	0,00	321,43	7.957,27
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.140.194,51	318.867,19	517.691,06	0,00	29.407,50	911.963,14
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.110.242,85	351.419,26	517.691,06	232.326,84	181.875,35	11.994.422,54
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	3.495.177,77	3.495.177,77	54.558,48	773.246,55	0,00	30.000,00	2.746.489,70
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		3.495.177,77	54.558,48	773.246,55	0,00	30.000,00	2.746.489,70

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario